
    






	Kalendář akcí
	Veletrhy a akce
	Pronájmy prostor
	Výstavba expozic
	O společnosti
	Kontakty
	Kontaktní osoby
	Zastoupení v zahraničí




	Facebook
	Twitter
	Instagram
	Youtube
	LinkedIn










	Facebook
	Twitter
	Instagram
	Youtube
	LinkedIn

CZ
	EN






	Kalendář akcí	
TECHAGRO7. 4. 2024 – 11. 4. 2024

	
Silva Regina7. 4. 2024 – 11. 4. 2024

	
BIOMASA7. 4. 2024 – 11. 4. 2024

	
Brno Patchwork Meeting19. 4. 2024 – 21. 4. 2024

	
Festival architektury24. 4. 2024 – 27. 4. 2024

	
Stavební veletrh Brno24. 4. 2024 – 27. 4. 2024

	
DSB24. 4. 2024 – 27. 4. 2024

	
MINERÁLY BRNO25. 5. 2024 – 26. 5. 2024

	Další akce




	Veletrhy a akce
	Pronájmy prostor
	Výstavba expozic
	O společnosti
	Kontakty	Kontaktní osoby
	Zastoupení v zahraničí














BRNO PATCHWORK MEETING
19.–21. 4. 2024
16. mezinárodní kreativní a textilní výstava




Pro galeristy a prodejce	Přihláška k účasti
	Cenové podmínky
	Oborové členění
	Reklama





Pro návštěvníky	Otevírací doba
	Vstupenky
	Vstupy na veletrh, možnosti parkování
	Praktické informace





Pro média	Tiskové středisko
	Žádost o akreditaci
	Ke stažení





Aktuality

Kontakt

Profil akce	O akci – profil akce
	Obory
	Předchozí ročníky
	Magazín BPM













	Hlavní stránka
	
                            BRNO PATCHWORK MEETING
                    
	Hlavní stránka



BPM Magazín
Přihlaste se k odběru BPM Magazínu, který obdržíte každý měsíc do e-mailové schránky.

Odebírejte



Kurzy Brno Patchwork Meeting
Zdokonalte se v quiltování a přihlaste se na kurzy, které jsme pro vás připravili.

Registrujte se



Vstupenky

Zjistit více




Profil akce

Mezinárodní textilní výstava Brno Patchwork Meeting je největší přehlídkou kombinovaných textilních technik nejen u nás, ale i ve střední a východní Evropě. Do roku 2019 se konala v Praze a po delší odmlce pokračuje počínaje rokem 2022 na výstavišti v Brně. Výstavy se pravidelně účastní přední autoři a autorky uměleckého nástěnného quiltu. Výstava se díky vysokému počtu exponátů a návštěvnosti 5 tisíc lidí řadí na 4. místo v Evropě, přičemž její úroveň rok od roku stoupá.


Na ploše 6000 m2 se představuje pravidelně více než 900 kusů kolekcí převážně nástěnných quiltů (moderní tapisérie) od 400 autorů z celého světa a výběr autorských prací z České republiky. Třetinu plochy obsazují v prodejní části specializované obchody, které nabízí široký výběr látek, pomůcek, textilních doplňků, šicích strojů, osvětlení, korálků, dekorací a barev na textil, sortiment pletacích přízí a autorské oděvy.


Na mnoha stáncích probíhají ukázky různých technik a mini kurzy pro začátečníky. Workshopy vedou renomované tuzemské i zahraniční textilní autorky.


Uměleckou ředitelkou výstavy je i nadále paní Jana Štěrbová, jejíž tvorba nástěnných moderních quiltů je známá nejen v České republice, ale i v zahraničí. Kromě lektorské a kurátorské činnosti se podílí i na vydávání internetového Magazínu PPM Brno. Je členkou BPK, SAQA, Patchwork Gilde Deutschland.

AktualityAktuality vystavovatelů






Všechny aktuality
Všechny aktuality vystavovatelů



16. února 2024
Přihlaste se na Moderní Macramé Workshop - Prolomení uzlů, Otevření Kreativity!

V rámci kurzů konajících se během veletrhu Brno Patchwork Meeting se můžete zúčastnit kromě kurzů quiltování také workshopu Macramé.





25. ledna 2024
Lipka: dámská móda s nápadem

Lipka je značka dámského oblečení, kterou charakterizuje radost, nápad a experiment. Každý kousek nese jedinečnost a spojení s přírodou. Propojují se zde techniky tisku, sítotisku, zatkávání ovčí vlny, patchworku a quiltu. Kvalitní české látky jsou samozřejmostí.





25. ledna 2024
Snový svět: propadněte s námi kouzlu lnu a další přírodních materiálů

Jsme rodinný e-shop a staráme se o maloobchod a velkoobchod s lněnými látkami, konopnou metráží a přízí. Stále rozšiřujeme galanterii v podobě lněných a bavlněných nití, přírodními knoflíky, českými lněnými a bavlněnými krajkami.









Fotogalerie
Další fotografie











































	Facebook
	Twitter
	Instagram
	Youtube
	LinkedIn


VELETRHY BRNO, A.S.
	Homepage
	Kalendář akcí
	Veletrhy a akce
	Pronájmy prostor
	Výstavba expozic
	O společnosti
	Live kamera
	Kontakty


Služby
	Ubytování
	Expoparking
	Katalog firem/i-katalog
	Veletržní reklama
	Rádio veletrh
	FAIR INFO
	Externí služby
	Prodej koberců ALMA
	Prodej systémů OCTANORM


Zastoupení pro Messe Dusseldorf
	Zastoupení pro Messe Düsseldorf
	Kalendář akcí Messe Düsseldorf
	Nabídka ubytování v Düsseldorfu


Další informace
	GDPR
	Cookies
	Návštěvní řád
	Všeobecné obchodní podmínky
	Whistleblowing – ochrana oznamovatelů
	Pro média
	Exkurze
	Kariéra






Nastavení cookies
© 2024 Veletrhy Brno, všechna práva vyhrazena
  |  Webdesign: Orwin












    
    
